

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2024 a 21/03/2024)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit.	Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 115 / 2024 Licitação: 22/2024- PE									
		1	54	ABRAÇADEIRA NYLON	UN	300,000	18,1300		5.439,00
		2	307	ALICATE AMPERIMETRO	UN	2,000	154,0100		308,02
		3	1063	BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO	UN	1.600,000	8,5700		13.712,00
		4	1523	BRAÇO GALVANIZADO P/ LUMINARIA 1,00X3/4	UN	100,000	34,5100		3.451,00
		5	1695	BUCHA PLASTICA FU 6MM	UN	1.500,000	0,1000		150,00
		6	1697	BUCHA P/ PARAFUSO 8MM	UN	400,000	0,1400		56,00
		7	1699	BUCHA P/ PARAFUSO 6MM	UN	400,000	0,0900		36,00
		8	1774	CABO MULTIPLEX 4 X 10 MM ALUMINIO	M	200,000	7,2100		1.442,00
		9	1888	CABO FLEXIVEL 750V PVC 1X6MM VERMELHO 70G	M	2.000,000	3,9900		7.980,00
		10	1896	CABO FLEXIVEL 750V PVC 1X6MM AZUL 70G	M	2.000,000	4,4700		8.940,00
		11	1917	CABO MULTIPLEX 2X100MM ALUMÍNIO	M	5.000,000	6,1900		30.950,00
		12	1935	CABO PLASTICHUMBO 2X2,5MM	M	6.800,000	5,3200		36.176,00
		13	1942	CABO FLEXIVEL PP DE COBRE COMPOSTO POR FIOS DE COBRE 4X2,5MM	M	6.800,000	8,1900		55.692,00
		14	1945	CABO PP 2X1,5MM	M	10.800,000	3,1800		34.344,00
		15	2155	CAIXA MEDICAO TRIFASICA	PC	2,000	172,7000		345,40
		16	2904	SOQUETE CEBOLINHA, FLUORESCENTE T8, T10, T12	UN	500,000	1,2300		615,00
		17	3105	CHAVE DE FENDA 1/8X3"	UN	10,000	7,1300		71,30
		18	3106	CHAVE DE FENDA 3/16X4"	PC	10,000	7,1300		71,30
		19	3207	PLUG MACHO 2P + T 10A	UN	100,000	4,8000		480,00
		20	3563	CONECTOR ALUMINIO 1 PARAFUSO	UN	650,000	7,9400		5.161,00
		21	3588	CONECTOR RJ 45 CAT 6	UN	1.600,000	1,3300		2.128,00
		22	5938	FITA ISOLANTE ANTI CHAMA 19MMX20M AZUL	UN	10,000	7,2400		72,40
		23	5986	FITA ISOLANTE ALTA FUSAO 19MMX20M	UN	40,000	21,2100		848,40
		24	5987	FITA ISOLANTE ANTI CHAMA 19MMX20M AMARELA	UN	10,000	8,7500		87,50
		25	5988	FITA ISOLANTE ANTI CHAMA 19MMX20M PRETA	UN	1.200,000	9,6000		11.520,00
		26	5989	FITA ISOLANTE ANTI CHAMA 19MMX20M BRANCO	UN	10,000	7,9900		79,90
		27	6733	HASTE TERRA COBREADA	PC	30,000	35,1600		1.054,80
		28	6926	INTERRUPTOR 2 TECLAS EMBUTIDA C/ ESPELHO	UN	100,000	12,3600		1.236,00
		29	6945	INTERRUPTOR SISTEMA X	UN	110,000	10,2800		1.130,80
		30	7860	LIMPA CONTATO ELÉTRICO	UN	20,000	15,3300		306,60
		31	8099	LUMINÁRIA P/ LÂMPADA E-27 C/ GRADE DE ARAME	UN	200,000	62,7000		12.540,00
		32	8764	MICRO ÓLEO ANTICORROSIVO, EM SPRAY EMBALAGEM 300ML	UN	120,000	31,2800		3.753,60
		33	12031	SOQUETE FLUORESCENTE ANTIVIBRAÇÃO PRESSÃO	UN	500,000	6,2800		3.140,00
		34	24032	PLACA FOTOLUMINESCENTE - SAÍDA	UN	3,000	25,0500		75,15
		35	24880	ALICATE DE CORTE 6.1/2"	UN	5,000	55,2300		276,15
		36	24884	ALICATE UNIVERSAL 8" CABO ISOLADO	UN	5,000	58,9500		294,75
		37	24892	CHAVE DE FENDA PONTA CRUZADA 3/16X4"	UN	10,000	7,0000		70,00
		38	25631	REFLETOR LED 50W	UN	200,000	37,9300		7.586,00
		39	25674	BUCHA PLÁSTICA FU 8MM	UN	1.500,000	0,2200		330,00

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2024 a 21/03/2024)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit.	Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 115 / 2024 Licitação: 22/2024- PE									
		40	26932	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 33W 220V	UN	260,000	31,9600		8.309,60
		41	26937	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 59W 220V	UN	150,000	61,8300		9.274,50
		42	27475	CABO FLEXIVEL DE COBRE 750V COMPOSTO POR FIOS COBRE PT 1X1,5	M	3.300,000	1,2400		4.092,00
		43	27477	TOMADA 10A C/CAIXA SISTEMA X	UN	200,000	11,1100		2.222,00
		44	27478	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA EMBUTIDA C/ ESPELHO	UN	30,000	14,7500		442,50
		45	27958	SOQUETE DE LAMPADA	UN	70,000	4,3700		305,90
		46	28034	CABO DE LAN UTP CAT 6 CAIXA C/ 305M	CX	32,000	934,0100		29.888,32
		47	28418	CABO FLEXÍVEL PARALELO DE COBRE COMPOSTO FIOS COBRE 2X2,50	M	2.800,000	15,0100		42.028,00
		48	28537	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR BRANCO 100A	UN	10,000	63,5600		635,60
		49	28597	PARAFUSO PHILIPS 4X40	UN	800,000	0,1200		96,00
		50	29641	LÂMPADA LED TUBULAR 9W 220V	UN	300,000	9,8700		2.961,00
		51	30206	LÂMPADA LED TUBULAR 18W T8 6400K 220V	UN	4.500,000	13,2700		59.715,00
		52	30218	RELÉ FOTOELÉTRICO TIPO ELETROMAGNÉTICO	UN	7.100,000	33,4100		237.211,00
		53	30379	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 PT	M	300,000	4,1500		1.245,00
		54	30632	REATOR VAPOR METÁLICO AFP 250W INTERNO	UN	400,000	107,7500		43.100,00
		55	30635	REATOR VAPOR METÁLICO AFP 250W EXTERNO	UN	3.100,000	118,2500		366.575,00
		56	30896	REATOR VAPOR METÁLICO AFP 70W INTERNO	UN	800,000	68,0000		54.400,00
		57	30897	REATOR VAPOR METÁLICO AFP 70W EXTERNO	UN	2.500,000	73,2500		183.125,00
		58	31385	CABO FLEXIVEL DE COBRE 750V COMPOSTO POR FIOS COBRE VD 1X2,5	M	3.400,000	1,9100		6.494,00
		59	31386	CABO FLEXIVEL DE COBRE 750V COMPOSTO POR FIOS COBRE VM 1X2,5	M	3.400,000	1,9100		6.494,00
		60	31387	CABO FLEXIVEL DE COBRE 750V COMPOSTO POR FIOS COBRE AZ 1X2,5	M	3.400,000	1,9100		6.494,00
		61	31456	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA	UN	2,000	230,5900		461,18
		62	31458	CONECTOR PERFURANTE CDP 70 PIRSE 10/95 - 31458	UN	200,000	8,6600		1.732,00
		63	31607	PARAFUSO 6MM	UN	300,000	0,1300		39,00
		64	31612	PORTA EQUIPAMENTO DUTOTEC	UN	200,000	35,2000		7.040,00
		65	31701	CABO DE ALUMÍNIO 3 X 10	M	400,000	7,8500		3.140,00
		66	31703	ARMAÇÃO AR - 11 - 31703	UN	50,000	18,7400		937,00
		67	31779	FIO PARALELO	M	400,000	3,8000		1.520,00
		68	72587	LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA FECHADA PARA USO EXTERNO	UN	100,000	210,5000		21.050,00
		69	1029867	LUMINARIA DE EMERGENCIA C/ 30 LEDS C/ DESCARGA AUTOMATICA	UN	440,000	22,1800		9.759,20
		70	1030386	CONECTOR P/HASTE COBREADA REFORÇADO -	UN	30,000	8,7200		261,60
		71	1030809	SOQUETE DE LOUÇA E40	UN	50,000	9,6200		481,00
		72	1030810	SOQUETE DE LOUÇA E27	UN	50,000	4,7500		237,50
		73	1030828	CONTATOR TRIPOLAR 40A 220V	UN	23,000	277,3100		6.378,13
		74	1030833	BRAÇO PARA LUMINÁRIA DE 3 MT, TIPO CISNE	UN	2.000,000	269,5700		539.140,00
		75	1030840	FUSÍVEL DIAZED 10A	UN	50,000	9,3100		465,50
		76	1031196	DISJUNTOR TRIFÁSICO 40A	UN	110,000	62,1900		6.840,90
		77	1032912	CABO FLEXIVEL PP DE COBRE COMPOSTO POR FIOS DE COBRE NU 4X10	M	2.250,000	32,0400		72.090,00
		78	1032913	CABO FLEXIVEL PP DE COBRE COMPOSTO POR FIOS DE COBRE NU 4X6	M	2.100,000	18,7800		39.438,00

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2024 a 21/03/2024)

Só MPes	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 115 / 2024 Licitação: 22/2024- PE							
	79	1033145	ARAME GALVANIZADO Nº 18 -	KG	2,000	15,1500	30,30
	80	1033489	CANALETA 20X10X200MM COM FITA ADESIVA	UN	425,000	7,6200	3.238,50
	81	1034765	CABO FLEXIVEL PP DE COBRE COMPOSTO POR FIOS DE COBRE 4X1,5MM	M	6.100,000	5,9700	36.417,00
	82	1035145	LÂMPADA MERCÚRIO MISTA 250 WATTS BASE E40	UN	70,000	39,0500	2.733,50
	83	1035151	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 280X6,4MM	UN	3.500,000	0,3700	1.295,00
	84	1035158	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 200X4,8MM	UN	3.500,000	0,2100	735,00
	85	1035159	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 150X3,6MM	UN	4.000,000	0,1700	680,00
	86	1035162	PLAFON DE PLÁSTICO NA COR BRANCA COM SOQUETE DE LOUÇA E27	UN	450,000	4,4200	1.989,00
	87	1036872	FILTRO DE LINHA (RÉGUA) 5 TOMADAS, BIVOLT	UN	160,000	33,3700	5.339,20
	88	1037972	COLA SILICONE BISNAGA 50G	UN	35,000	4,6000	161,00
	89	1037973	CONECTOR DERIVAÇÃO ISOLADO TIPO PIRSE 10/95	UN	4.040,000	10,6400	42.985,60
	90	1037974	CONTATOR TRIPOLAR 25A 220V	UN	23,000	117,2500	2.696,75
	91	1037980	LÂMPADA 250W VAPOR DE SÓDIO BASE E40 220V	UN	6.000,000	33,9200	203.520,00
	92	1037981	LÂMPADA 70W VAPOR METÁLICO BASE E27 220V	UN	6.500,000	28,2500	183.625,00
	93	1037988	PLUG FÊMEA 2P + T 10A	UN	500,000	5,0100	2.505,00
	94	1037989	PLUG MACHO 2P + T 20A	UN	350,000	7,8000	2.730,00
	95	1037992	REFLETOR P/ LÂMPADA DE 250W C/ SUPORTE E40	UN	200,000	99,2400	19.848,00
	96	1038132	TOMADA TIPO BLOCO 2P +T 10A BRANCA	UN	500,000	6,0600	3.030,00
	97	1038133	MÓDULO RJ45 PARA PORTA EQUIPAMENTO DUTOTEC	UN	200,000	67,1100	13.422,00
	98	1038134	TOMADA FEMEA RJ 45 CAT 6	UN	200,000	20,4300	4.086,00
	99	1038136	PATCH CORD RJ 11 CABO DE 3M	UN	100,000	8,6500	865,00
	100	1038469	INTERRUPTOR 2 TOMADAS SISTEMA X	UN	150,000	10,4000	1.560,00
	101	1038571	CINTA GALVANIZADA 180MM	UN	500,000	53,2400	26.620,00
	102	1038572	CINTA GALVANIZADA 200MM	UN	500,000	60,0300	30.015,00
	103	1038573	CINTA GALVANIZADA 240MM	UN	500,000	65,6500	32.825,00
	104	1038574	CINTA GALVANIZADA 260MM	UN	500,000	70,4100	35.205,00
	105	1038576	FUSIVEL DIAZED 16A	UN	50,000	11,2900	564,50
	106	1038577	FUSIVEL DIAZED 32A	UN	50,000	11,5500	577,50
	107	1038616	POSTE MONOFÁSICO COMPLETO 1 MEDIDOR	UN	20,000	1.617,5900	32.351,80
	108	1038641	PARAFUSO PHILIPS 5X50	UN	800,000	0,2900	232,00
	109	1038642	INTERRUPTOR 1 TECLA S/ PLACA	UN	50,000	10,1400	507,00
	110	1038643	INTERRUPTOR 2 TECLAS, S/ PLACA	UN	50,000	11,8700	593,50
	111	1038644	INTERRUPTOR 3 TECLAS, SEM PLACA	UN	50,000	19,1000	955,00
	112	1038717	CABO FLEXIVEL PP DE COBRE COMPOSTO POR FIOS DE COBRE 3X2,5MM	M	500,000	9,8300	4.915,00
	113	1038723	PARAFUSO 4X16MM	UN	300,000	0,0800	24,00
	114	1038831	CHAVE DE FENDA PHILIPS PONTA CRUZADA 1/8X3"	UN	10,000	8,4600	84,60
	115	1038832	CHAVE DE FENDA PHILIPS PONTA CRUZADA 1/4X6"	UN	10,000	6,9900	69,90
	116	1038833	CHAVE DE FENDA PONTA CHATA 1/4X6"	UN	10,000	6,1400	61,40
	117	191040260	LÂMPADAS LED 65W 220V	UN	65,000	18,0000	1.170,00

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2024 a 21/03/2024)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit.	Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 115 / 2024 Licitação: 22/2024- PE									
		118	391040432	ADAPTADOR BOX 1" CINZA ESCURO PVC LISO	UN	100,000	1,1700		117,00
		119	391040433	ESPELHO CEGO 1" LISO CINZA ESCURO	UN	100,000	2,7200		272,00
		120	391040434	CURVA P/ ELETRODUTO 1" CINZA ESCURO PVC LISO	UN	50,000	3,7300		186,50
		121	391040435	LUVA P/ ELETRODUTO 1" CINZA ESCURO PVC LISO	UN	70,000	1,7500		122,50
		122	391040436	ESPELHO PVC 1" P/ 1 TOMADA RJ 45 CINZA ESCURO	UN	80,000	2,8400		227,20
		123	391040437	ESPELHO PVC 1" P/ 2 TOMADA RJ 45 CINZA ESCURO	UN	80,000	2,8400		227,20
		124	391040444	CABO FLEXÍVEL 750V PVC 1X2,50MM PRETO 70G	M	2.000,000	2,0000		4.000,00
		125	391040445	CABO FLEXÍVEL 750V PVC 1X1,5MM AZUL 70G	M	4.600,000	14,7300		67.758,00
		126	391040446	CABO FLEXÍVEL 750V PVC 1X1,5MM BRANCO 70G	M	600,000	1,4700		882,00
		127	391040447	CABO FLEXIVEL DE COBRE 750V COMPOSTO POR FIOS COBRE AZ 1X4MM	M	2.000,000	3,2000		6.400,00
		128	391040449	CABO FLEXIVEL DE COBRE 750V COMPOSTO POR FIOS COBRE VM 1X4MM	M	2.000,000	3,2000		6.400,00
		129	391040450	CABO FLEXIVEL DE COBRE 750V COMPOSTO POR FIOS COBRE VD 1X4MM	M	1.300,000	3,2000		4.160,00
		130	391040451	CABO FLEXÍVEL 750V PVC 1X4MM PRETO 70G	M	2.000,000	3,0700		6.140,00
		131	391040455	CABO FLEXÍVEL 750V PVC 1X6MM PRETO 70G	M	2.000,000	4,4700		8.940,00
		132	391040456	CABO FLEXÍVEL 750V PVC 1X6MM VERDE 70G	M	1.000,000	4,4700		4.470,00
		133	391040458	CABO FLEXIVEL DE COBRE 750V COMPOSTO POR FIOS AZ COBRE 1X10	M	3.000,000	7,3000		21.900,00
		134	391040459	CABO RÍGIDO 7 PERNAS 10MM	M	100,000	8,4500		845,00
		135	391040460	CABO PLASTICHUMBO 2X1,5 MM	M	11.900,000	3,1300		37.247,00
		136	391040462	CABO MULTIPLEX 4X10 MM ALUMÍNIO	M	1.000,000	14,6700		14.670,00
		137	391040470	LÂMPADA 250W VAPOR METÁLICO E40 220V	UN	6.000,000	40,8600		245.160,00
		138	391040474	LÂMPADA LED TUBULAR HO 40W 2,4M	UN	400,000	29,3000		11.720,00
		139	391040482	DISJUNTOR DIN BIFÁSICO 20A	UN	30,000	21,3400		640,20
		140	391040486	DISJUNTOR TRIFÁSICO 32A	UN	110,000	46,6400		5.130,40
		141	391040490	CONTATOR TRIPOLAR 32A 220V	UN	20,000	134,5800		2.691,60
		142	391040497	BARRA DIN PARA DISJUNTORES 1 METRO	M	15,000	13,3000		199,50
		143	391040501	ABRAÇADEIRA DE NYLON TRANSPARENTE 300MM X 3,7MM	PAC	25,000	0,3000		7,50
		144	391040504	PARAFUSO PHILIPS AUTO BROCANTE 4X30	UN	300,000	0,3300		99,00
		145	391040505	PARAFUSO PHILIPS 4X30	UN	300,000	0,1800		54,00
		146	391040514	TOMADA 20A SOBREPOR SISTEMA X	UN	200,000	13,3600		2.672,00
		147	391040526	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4"	M	700,000	1,2600		882,00
		148	391040528	CURVA P/ELETRODUTO 3/4" CINZA ESCURO PVC LISO	UN	150,000	3,2300		484,50
		149	391040529	LUVA P/ ELETRODUTO 3/4" CINZA ESCURO PVC LISO	UN	150,000	1,3300		199,50
		150	391040530	ADAPTADOR BOX 3/4" CINZA ESCURO PVC LISO	UN	300,000	0,9800		294,00
		151	391040531	CONDULETE BOX 3/4" CINZA ESCURO PVC LISO	UN	200,000	9,2800		1.856,00
		152	391040532	ABRAÇADEIRA P/ ELETRODUTO PVC 3/4"	UN	500,000	1,0200		510,00
		153	391040533	ESPELHO CEGO BOX 3/4" LISO CINZA ESCURO	UN	100,000	2,9500		295,00
		154	391040534	ESPELHO P/1 INTERRUPTOR CINZA ESCURO PVC	UN	50,000	3,0000		150,00
		155	391040535	ESPELHO P/2 INTERRUPTOR CINZA ESCURO PVC	UN	50,000	3,1200		156,00
		156	391040542	ESPELHO P/3 INTERRUPTOR CINZA ESCURO PVC	UN	25,000	3,6200		90,50

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2024 a 21/03/2024)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit.	Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 115 / 2024 Licitação: 22/2024- PE									
		157	391040548	INTERRUPTOR + TOMADA 10A S/ ESPELHO	UN	80,000	15,8500		1.268,00
		158	391040549	2 INTERRUPTOR + TOMADA 10 A S/ESPELHO	UN	80,000	19,0000		1.520,00
		159	391040572	CAIXA SOBREPOR C/TOMADA 20A "P/AR"	UN	150,000	14,0300		2.104,50
		160	391040576	LUVA 1" PRETA C/ ROSCA	UN	30,000	1,1100		33,30
		161	391040577	CURVA 1" PRETA C/ ROSCA	UN	30,000	1,7000		51,00
		162	391040578	CONDULETE 1" PRETO C/ ROSCA	UN	50,000	9,5700		478,50
		163	391040580	FITA ISOLANTE ANTI CHAMA 19MMX20M VERMELHO	UN	10,000	7,2400		72,40
		164	391040581	FITA ISOLANTE ANTI CHAMA 19MMX20M VERDE	UN	10,000	7,2400		72,40
		165	891040927	CANALETA PERFIL DE ALUMÍNIO DUTOTEC	UN	100,000	132,1000		13.210,00
		166	891040939	RÉGUA DE TOMADAS C/ CHAVE LIGA/DESLIGA	UN	40,000	37,8700		1.514,80
		167	891040965	FITA DUPLA FACE VHB 25MMX20M	UN	20,000	36,9400		738,80
		168	891040966	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 16A CURVA C	UN	20,000	8,6200		172,40
		169	891040967	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 20A CURVA C	UN	20,000	8,6100		172,20
		170	891040968	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 25A CURVA C	UN	70,000	8,6100		602,70
		171	891040969	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 32A CURVA C	UN	90,000	8,6900		782,10
		172	891041124	REFLETOR DE LED 400W	UN	200,000	226,1800		45.236,00
		173	891041130	CHUVEIRO ELÉTRICO 5400W 220V	UN	60,000	51,3100		3.078,60
		174	891041141	ABRAÇADEIRA DE NYLON TRANSPARENTE 100 X 2,5	PAC	40,000	0,0520		2,08
		175	891041217	CABO FLEXIVEL 750V PVC 1X10MM PRETO 70G	M	2.200,000	7,3300		16.126,00
		176	891041246	CABO MULTIPLEX 4X35MM ALUMÍNIO	M	1.000,000	17,7100		17.710,00
		177	891041367	PLUGUE FÊMEA 3P 20A	UN	60,000	6,7300		403,80
		178	891041678	CONDULETE 1" CINZA PVC LISO	UN	100,000	7,2700		727,00
		179	891041892	CABO MULTIPLEX 4X16MM ALUMÍNIO	M	2.000,000	8,5300		17.060,00
		180	891042844	CONJUNTO ISOLADOR DE PORCELANA VERTICAL	UN	400,000	29,5300		11.812,00
		181	891042846	CABO FLEXÍVEL 750V PVC 1 X 1,5 MM VERDE	M	2.000,000	1,2700		2.540,00
		182	891042847	CABO FLEXÍVEL 750V PVC 1 X 1,5 MM VERMELHO	M	3.000,000	1,2400		3.720,00
		183	891043031	Fita Isolante Autofusão 19mm x 5m - Preta	UN	30,000	23,2600		697,80
		184	891043153	LAMPADA BULBO LED 20W- 2000LM -FRIA 220V OU BIVOLT	UN	550,000	12,1200		6.666,00
		185	891043154	LAMPADA BULBO LED 40W-3200LM - FRIA - 220V OU BIVOLT	UN	760,000	25,6900		19.524,40
		186	891043155	LAMPADA BULBO LED 50W- 4000LM FRIA- 220V OU BIVOLT	UN	160,000	33,0500		5.288,00
		187	891043156	LAMPADA BULBO LED 9W FRIA-220V OU BIVOLT	UN	100,000	4,7500		475,00
		188	891043157	LAMPADA BULBO LED 15W FRIA- 220V OU BIVOLT	UN	630,000	8,7100		5.487,30
		189	891043547	ABRAÇADEIRA DE NYLON TRANSPARENTE/ BRANCO 387 MM X 7,6 MM	PAC	11,000	25,5000		280,50
		190	891043579	CABO SINTENAX FLEX 10MM 1KV ANTICHAMAS BRANCO	M	1.000,000	10,3600		10.360,00
		191	891043580	CABO SINTENAX FLEX 10MM 1KV ANTICHAMAS VERMELHO	M	1.000,000	10,3600		10.360,00
		192	891043581	CABO SINTENAX FLEX 10MM 1KV ANTICHAMAS AZUL	M	1.000,000	10,3600		10.360,00
		193	891043582	CABO SINTENAX FLEX 10MM 1KV ANTICHAMAS PRETO	M	1.000,000	10,3600		10.360,00
		194	891043835	REFLETOR SLIM LED 200W BIV 6500K	UN	15,000	166,1100		2.491,65
		195	891043947	REFLETOR DE LED 100 W - IP 67	UN	350,000	261,0900		91.381,50

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2024 a 21/03/2024)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit.	Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 115 / 2024 Licitação: 22/2024- PE									
		196	891043948	REFLETOR DE LED 200 W - IP 67	UN	350,000	485,5700		169.949,50
		197	891044051	PLUG FÊMEA 2 PINOS + T 20 AMPERES	UN	150,000	7,8000		1.170,00
		198	891044085	DISJUNTOR TRIFASICO 63 AH	UN	50,000	41,0300		2.051,50
		199	891044132	REFLETOR DE LED 300 W - IP 67	UN	300,000	687,0600		206.118,00
		200	891044431	DISJUNTOR DR 25 A	UN	30,000	110,7900		3.323,70
		201	891044460	CABO FLEXÍVEL 750V PVC 1X10MM VERMELHO 70G	M	3.000,000	7,3000		21.900,00
		202	891044461	CABO FLEXÍVEL 750V PVC 1X10MM VERDE 70G	M	3.000,000	7,3400		22.020,00
		203	891044462	CABO MULTIPLEX 4X25MM ALUMÍNIO	M	2.000,000	15,3300		30.660,00
		204	891044464	CINTA GALVANIZADA 210MM COM PARAFUSOS	UN	500,000	59,7600		29.880,00
		205	891044465	CINTA GALVANIZADA 220MM COM PARAFUSOS	UN	500,000	63,5500		31.775,00
		206	891044466	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 10 A CURVA C	UN	50,000	8,6100		430,50
		207	891044467	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 15 A CURVA C	UN	50,000	8,6100		430,50
		208	891044469	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 50 A CURVA C	UN	50,000	9,6600		483,00
		209	891044470	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 63 A CURVA C	UN	50,000	16,4100		820,50
		210	891044471	PARAFUSO MÁQUINA COM PORCA QUADRADA M16 200 MM	UN	100,000	14,5400		1.454,00
		211	891044472	PARAFUSO MÁQUINA COM PORCA QUADRADA M16 300 MM	UN	100,000	21,5100		2.151,00
		212	891044473	PARAFUSO MÁQUINA COM PORCA QUADRADA M16 450 MM	UN	100,000	24,0200		2.402,00
		213	891044474	POSTE TRIFÁSICO COMPLETO 1 MEDIDOR	UN	22,000	2.258,1600		49.679,52
		214	891044475	POSTE TRIFÁSICO COMPLETO 2 MEDIDOR	UN	20,000	2.879,5300		57.590,60
		215	891044476	CABO SINTENAX FLEX 10MM 1KV ANTICHAMAS VERDE	M	1.000,000	10,3600		10.360,00
		216	891044477	POSTE MONOFÁSICO COMPLETO 2 MEDIDOR	UN	23,000	2.019,4300		46.446,89
		217	891044562	ABRAÇADEIRA METÁLICA LAMPADA TUBULAR T8	UN	500,000	0,9000		450,00
		218	891044563	BARRAMENTO DE NEUTRO COM 16 BORNES 80A	UN	30,000	36,3500		1.090,50
		219	891044564	BARRAMENTO DE TERRA COM 16 BORNES 80A	UN	30,000	44,7500		1.342,50
		220	891044565	BARRAMENTO TIPO PENTE ISOLADO DE BIFASICO COBRE 80A 12 POLOS	UN	30,000	64,9600		1.948,80
		221	891044566	BARRAMENTO TIPO PENTE ISOLADO DE TRIFASICO COBRE 100A 1M	UN	5,000	113,4600		567,30
		222	891044567	CABO DE ENERGIA ATX PADRÃO NOVO 3 PINOS	UN	200,000	14,1300		2.826,00
		223	891044568	CABO FLEXIVEL DE COBRE 750V COMPOSTO POR FIOS COBRE AZ 1X6MM	M	1.000,000	4,3300		4.330,00
		224	891044569	CABO FLEXIVEL DE COBRE 750V COMPOSTO POR FIOS COBRE VD 1X6MM	M	1.000,000	4,3300		4.330,00
		225	891044570	CABO FLEXIVEL DE COBRE 750V COMPOSTO POR FIOS COBRE VM 1X6MM	M	1.000,000	4,3300		4.330,00
		226	891044571	CABO FLEXIVEL PP DE COBRE COMPOSTO POR FIOS DE COBRE NU 3X10	M	200,000	16,8800		3.376,00
		227	891044572	CABO FLEXIVEL PP DE COBRE COMPOSTO POR FIOS DE COBRE NU 3X6	M	300,000	17,0400		5.112,00
		228	891044573	CONECTOR WAGO 221-612 PARA 2 FIOS 6MM 41A	UN	500,000	4,2000		2.100,00
		229	891044574	CONECTOR WAGO 221-612 PARA 3 FIOS 6MM 41A	UN	500,000	5,8000		2.900,00
		230	891044575	LOCALIZADOR DETECTOR DE DISJUNTOR E CIRCUITOS ELETRICOS 220V	UN	1,000	387,5000		387,50
		231	891044576	TERMINAL ELÉTRICO TIPO GARFO 0.5 A 1.5 MM	UN	500,000	0,1700		85,00
		232	891044577	TERMINAL ELÉTRICO TIPO GARFO 1.5 A 2.5 MM	UN	500,000	0,1700		85,00
		233	891044578	TERMINAL ELÉTRICO TIPO GARFO 10 MM	UN	500,000	1,9900		995,00
		234	891044579	TERMINAL ELÉTRICO TIPO GARFO 16 MM	UN	500,000	2,5000		1.250,00

(Período de 01/01/2024 a 21/03/2024)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:	115 / 2024	Licitação:	22/2024- PE				
	235	891044580	TERMINAL ELÉTRICO TIPO GARFO 4,0 A 6,0 MM	UN	500,000	0,3400	170,00
	236	891044581	TERMINAL ELÉTRICO TIPO PINO 1.5 A 2.5 MM	UN	500,000	0,3100	155,00
	237	891044582	TERMINAL ELÉTRICO TIPO PINO 10 MM	UN	500,000	1,8100	905,00
	238	891044583	TERMINAL ELÉTRICO TIPO PINO 16 MM	UN	500,000	2,7900	1.395,00
	239	891044584	TERMINAL ELÉTRICO TIPO PINO 4,0 A 6,0 MM	UN	500,000	0,7300	365,00
	240	891044585	TERMINAL ELÉTRICO TIPO TUBULAR 0,5 A 1.5 MM	UN	500,000	0,1000	50,00
	241	891044586	TERMINAL ELÉTRICO TIPO TUBULAR 1.5 A 2.5 MM	UN	500,000	0,1200	60,00
	242	891044587	TERMINAL ELÉTRICO TIPO TUBULAR 10 MM	UN	500,000	0,3800	190,00
	243	891044588	TERMINAL ELÉTRICO TIPO TUBULAR 16 MM	UN	500,000	0,4200	210,00
	244	891044589	TERMINAL ELÉTRICO TIPO TUBULAR 4,0 A 6,0 MM	UN	500,000	0,2600	130,00
	245	891044590	TESTADOR E LOCALIZADOR DE CABO REDE ZUMBIDOR RJ45	UN	2,000	68,7800	137,56
	246	891044591	TOMADA DUPLA 2P+T SISTEMA X COM CAIXA	UN	100,000	10,9400	1.094,00
	247	891044592	ALICATE DE PRENSAR TERMINAIS ELETRICOS PARA FIO 0.5 A 16MM	UN	2,000	59,5000	119,00
	248	891044593	TERMINAL ELÉTRICO TIPO PINO 0.5 A 1.5 MM	UN	500,000	0,2300	115,00
	249	891044701	QUADRO DE DIST. SOBREPOR COM BARRAMENTO P/16 DISJ DIN	UN	2,000	58,9200	117,84
	250	891044702	IDR 25A 220V MONOFÁSICO	UN	5,000	157,5600	787,80
	251	891044703	QUADRO DE DIST. SOBREPOR P/ 8 DISJUNTORES DIN	UN	3,000	29,2300	87,69
	252	891044704	CABO FLEXÍVEL 750V PVC 1X10MM AZUL 70G	M	400,000	7,0400	2.816,00
					TOTAL DO PROCESSO:		4.239.036,08
					TOTAL:		4.239.036,08